
Fiche Horaire

Ligne : PAM3700 - Eguilles - CLG Château Double

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.
Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

ALLER Année scolaire 2025/2026

Ligne PAM 3700 PAM 3700 PAM 3700 PAM 3700
Itinéraire 01A 02A 03A 04A

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---
Bompard 07:25
Les Grès Hauts 07:26
Les Cardonnières 07:27
Ecole du Cros 07:28 08:10
Les Lampis 07:29 08:11
Les Robinsons 07:30 08:12
Les Tasselles 07:31 08:13
Les Plantiers 07:32 08:14
Domaine des Plantiers 07:36
Bompard 08:18
Les Grès Hauts 08:19
Les Cardonnières 08:20
Fabrègues 07:25 08:22
Complexe Sportif 07:27 08:24
La Coopérative 07:30
Duby 07:25 08:27
Surville 07:27 08:29
Les Acacias 07:32 07:29 08:31
Les Logissons 07:33 07:30 08:32
Les Fourques 07:34 07:31 08:33
Le Garage 07:35 07:32 08:34
De Gaulle 07:36 07:33 08:35
Figons Bas 07:37
Les Granettes 07:40
Les Figons 07:37 07:34 08:36
Vallon des Mourgues 07:38 07:35 08:37
Gare du Pey Blanc 07:39 07:36 08:38
Résidence du Pey Blanc 07:40 07:37 08:39
La Brédasque 07:43 07:40 08:42
CLG Château Double 07:43 07:47 07:44 08:46

Transporteur

AIX-EN-PROVENCE

EGUILLES



Fiche Horaire

Ligne : PAM3700 - Eguilles - CLG Château Double

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.
Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

RETOUR Année scolaire 2025/2026

Ligne PAM 3700 PAM 3700 PAM 3700 PAM 3700 PAM 3700 PAM 3700 PAM 3700
Itinéraire 01R 02R 03R 01R 04R 01R 04R

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---
CLG Château Double 12:10 12:10 12:10 15:30 15:30 16:40 16:40
Les Granettes 12:15 15:35 16:45
Figons Bas 12:16 15:36 16:46
Saint Mitre 12:14 12:14 15:34 16:44
Résidence du Pey Blanc 12:16 12:16 15:36 16:46
Gare du Pey Blanc 12:17 12:17 15:37 16:47
Vallon des Mourgues 12:18 12:18 15:38 16:48
Les Figons 12:20 12:20 15:40 16:50
Domaine des Plantiers 12:17 15:37 16:47
Bompard 12:19 15:39 16:49
Les Grès Hauts 12:20 15:40 16:50
Les Cardonnières 12:21 15:41 16:51
Ecole du Cros 12:22 15:42 16:52
Les Lampis 12:23 15:43 16:53
Les Robinsons 12:24 15:44 16:54
Les Tasselles 12:25 15:45 16:55
Les Plantiers 12:26 15:46 16:56
De Gaulle 12:21 12:21 15:41 16:51
Le Garage 12:22 12:22 15:42 16:52
Les Fourques 12:23 12:23 15:43 16:53
Les Logissons 12:24 12:24 15:44 16:54
Les Acacias 12:26 15:46 16:56
La Coopérative 12:27 15:47 16:57
Duby 12:29 15:49 16:59
Surville 12:27 15:51 17:01
Duby 12:29
Complexe Sportif 12:31 15:54 17:04
Fabrègues 12:37 16:00 17:10

Transporteur

AIX-EN-PROVENCE

EGUILLES


